SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

GABINETE DA REITORIA
___________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 13 DE 17 DE MAIO  DE 2019

O  Presidente  em  exercício  do  Conselho  Superior  do  Instituto  Federal  de
Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Amapá  –  IFAP,  no  uso  de  suas  atribuições
legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  Of.  nº  17/2019  –  Comissão  Eleitoral
Central.

RESOLVE:

 Art. 1.º Alterar a Portaria nº 08, de 2 de abril de 2019, que designou

os  membros  para  constituírem a  Comissão  Eleitoral  Central,  para  o  processo  de

consulta  para  cargo  de  Reitor  (a)  e  Diretor-Geral  dos  Campi  do  IFAP,  conforme

nomes abaixo relacionados:

EXCLUSÃO do Titular   - Comissão Eleitoral Central -

SERVIDOR SIAPE

Alexandre Rodrigues da Silva Nunes – Categoria

Docente Representante Laranjal do Jari

2388039

INCLUSÃO de titular Comissão Eleitoral Central

SERVIDOR SIAPE

Eduardo da Conceição Rosário – Categoria
Docente Representante Laranjal do Jari

3065245

 Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lutemberg F. de Andrade Santana
Presidente em exercício do CONSUP/IFAP